5

Выборы
депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва
14 сентября 2025 года

	Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, 350001, тел./факс (861)239-33-11, e-mail: t27@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	28 августа 2025 г.
	г. Краснодар
	№ 177/945

Об исключении кандидата в депутаты городской Думы Краснодара восьмого созыва Филина И.Д. из состава муниципального списка Краснодарского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
по единому избирательному округу

В территориальную избирательную комиссию Центральная г. Краснодара 27 августа 2025 г. поступило заявление кандидата в депутаты городской Думы Краснодара восьмого созыва Филина И.Д., выдвинутого в составе муниципального списка Краснодарским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" по территориальной группе № 9, соответствующей одномандатному избирательному округу № 21, о снятии своей кандидатуры.
В соответствии с частью 1 статьи 91 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Исключить кандидата в депутаты городской Думы Краснодара восьмого созыва Филина Илью Дмитриевича из зарегистрированного решением территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара от 7 августа 2025 г. № 164/861 муниципального списка избирательного объединения «Краснодарское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" по территориальной группе № 9, соответствующей одномандатному избирательному округу № 21.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте (странице) территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в сети Интернет.
3. Выдать Филину И.Д. копию настоящего решения в течение суток с момента его принятия.
4. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная Мамину В.Н.

Председатель территориальной
избирательной комиссии			                                    Р.С. Иващенко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии	    	 			               В.Н. Мамина